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＊時間等概算ですので必ずご確認下さい

N0. 年月日

2019年作成

1

2

旅　　　　　程

むさしの手配センター

行き先 弥彦温泉 宿泊・日帰り

弥彦温泉と旧斎藤家別邸

東京駅＝＝<Maxとき309>＝＝燕三条駅＝＝＝＝燕三条（洋食器工場見学）＝＝＝＝寺泊市場（昼食）＝＝＝＝弥彦神社

8：52　　　　　　　　　　　11：02/11：10　　　　　　11：20/11：50　　　　　　　　12：20/13：30　　　　　14：00/14：30

　　　　　14：40

＝＝＝＝新潟駅＝＝〈Maxとき332〉＝＝東京駅

　　　15：20/16：09　　　　　　　　　　　18：00

備考

1日目
＝＝＝＝弥彦温泉

10：00　　　　　　10：20　　　　　　　　　　　10：40　　　　　10：55/11：35　　　　11：40/13：30　　　　　　13：40/15：00

2日目

弥彦温泉＝＝＝＝燕三条IC＝＝<北陸道>＝＝新潟中央IC＝＝＝＝今代司酒造＝＝＝＝新潟市内観光（昼食）＝＝＝＝旧斎藤別
邸


